关于申报 2017 下半年度“双一流”建设院级人才培养国际化项目的通知

各相关院：

为进一步提升学校人才培养国际化，根据学校“双一流”建设总体工作部署，现针对院级人

才培养国际化项目启动申报工作，具体通知如下：

一、 目标

旨在支持学院围绕“双一流”学科建设，以人才培养国际化为目标，进一步巩固、提升和挖

掘海外优势资源，与世界一流大学和国际组织积极开展实质性、高质量、高水平的合作与交

流。

二、 对象

围绕法学、政治学、社会学学科开展的人才培养国际化项目。

三、 申报要求

1．项目须围绕上述目标与外方开展实质性合作；

2．申报项目须在 2017 年 12 月 31 日前执行；

3．申报工作需以学院为单位，统一组织。

四、 申报材料

1．申报函；

2．附件：合作协议或意向书、项目描述、预期成果、合作单位简介、执行方案及经费预算

明细；

3．申报函需加盖学院公章，注明联系人、联系电话及电子邮箱。

五、项目评审

学校将组织“双一流”建设专家委员会，根据项目必要性、可执行度、经费预算和合作单位

情况等要素，对各申报项目进行评审。

六、 进度安排

1. 申请截止时间：2017 年 9 月 3 日；

2. 专家委员会评审：2017 年 9 月中旬；

3. 公布评审结果：2017 年 9 月底前。

七、 申报方式及咨询

1. 申报方式：相关学院向国际合作与交流处邮箱（oice@cupl.edu.cn）发送扫描版申报函及

word/PDF 版附件；

2. 咨询邮箱：oice@cupl.edu.cn（邮件主题请注明“咨询：学院人才培养国际化项目经费+

学院名称”）

3. 联 系 人：唐雁

4. 联系电话：5890 8556

注：假期期间请通过邮件咨询。

国际合作与交流处

2017-8-17